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Pompa oleju PERKINS 3.152
AHLMANN CATERPILLAR
COMPAIR HOLDER LANDINI
Cena 245,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Pompa oleju stosowana w silnikach PERKINS - 1 szt.

PARAMETRY

SILNIKI
PERKINS Massey Ferguson 3.152

MODELE (również wózki widłowe)
PERKINS
AHLMANN
CATERPILLAR
COMPAIR
HOLDER
LANDINI

PERKINS Massey Ferguson 35
135
148
230
240
250
253
254
254S
255
340
342
350
352
353
355
360
550 
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